
 

 

UCHWAŁA NR XVI/141/12 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej nr 1 w Pszczynie, ul. ks. Bpa Bogedaina 20  

Na podstawie   art. 12  pkt 8 lit i oraz  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

t.j. Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 5 ust. 5a , art. 59 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku  

z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r., nr 256, poz. 2572  

z późn. zmianami), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe i po uzyskaniu opinii Śląskiego Kuratora 

Oświaty  

 

 

Rada Powiatu  

uchwala:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012r. likwiduje się publiczną szkołę ponadgimnazjalną:  Szkołę Policealną nr 1 w 

Pszczynie, ul. ks. Bpa Bogedaina 20.  

§ 2. Dokumentacja zlikwidowanej szkoły zostanie przekazana do Powiatu Pszczyńskiego z wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Śląski Kurator Oświaty.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

 

Eugeniusz Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2012 r.

Poz. 2113


		2012-05-22T07:58:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




